

Cenová nabídka č. 2023075.A

Zhotovitel: TB MONT Morava s.r.o. xx
 Bruzovice 231 tel: xx
 739 39 email:xx
 IČ:29398941 xxxx
 DIČ:CZ29398941

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.
 Michálkoviclá 2081/197, 710 00 Ostrava
 IČ:00373249, DIČ:CZ00373249

Místo dodání: Zoo Ostrava, Pavilon Evoluce, Světlík A

| položka | množství | MJ | cena za MJ | cena bez DPH |
|--|----------|------|------------|--------------|
| demontáž stávajícího oplechování | 61,60 | mb | 75,00 | 4620,00 |
| demontáž krycí lišty | 39,80 | m | 45,00 | 1791,00 |
| demontáž lepenky dvouvrstvé šíře do 400mm | 61,60 | m | 115,00 | 7084,00 |
| demontáž podkladní OSB desky do suti | 61,60 | m | 95,00 | 5852,00 |
| demontáž + opětovná montáž lišt zasklení | 48,00 | kus | 185,00 | 8880,00 |
| odstranění butylové pásky + očištění podkladu pro novou | 39,80 | m | 70,00 | 2786,00 |
| butylkaučuková páska | 39,80 | m | 45,00 | 1791,00 |
| překližka bříza 21mm (vodoodolná)šíře do 400mm, podložení do spádu, zatření hran | 61,60 | mb | 631,00 | 38869,60 |
| modifikovaný pás samolepící tl. 3mm šíře do 500mm | 61,60 | m | 189,00 | 11642,40 |
| oplechování atiky LPz RAL 9006 rš do 600mm | 61,60 | m | 475,00 | 29260,00 |
| | | | | |
| demontáž OSB deska svise, šíře do 800mm | 61,60 | m | 145,00 | 8932,00 |
| demontáž izolace tepelné 800x300mm | 61,60 | m | 168,00 | 10348,80 |
| | | | | |
| překližka bříza 21mm, voděodolná šíře do 900mm, včetně zatření hran | 61,60 | m | 1324,00 | 81558,40 |
| | | | | |
| vata izolační do příček a předstěn, 160mm, G 035r, 4,8m ² /role | 25,00 | role | 962,00 | 24050,00 |
| uložení vaty do prostoru 300x800mm | 61,60 | mb | 245,00 | 15092,00 |
| bodové kotvení stávající lepenky | 61,60 | m | 145,00 | 8932,00 |
| provedení výdřevy a žeber z prken a latí | 61,60 | m | 230,00 | 14168,00 |
| | | | | |
| HZS pro jiné opravy | 20,00 | hod | 650,00 | 13000,00 |
| doprava materiálu, pracovníků | 1,00 | soub | 8500,00 | 8500,00 |
| přesun hmot, režijní náklady | 1,00 | soub | 14500,00 | 14500,00 |
| likvidace suti na skládce | 3,00 | t | 2200,00 | 6600,00 |
| doprava suti na skládku | 3,00 | t | 2000,00 | 6000,00 |

Celkem bez DPH: 324 257,20 Kč
 Celkem s 21%DPH: 392 351,21 Kč

Vypracoval: xxx Dne: 9.11.2023